
Id: EIRBN-AMICC-YGTAA-FBBHR-XVSNY. Projekt Strona 1

Projekt

UCHWAŁA NR XLII/      /10
RADY POWIATU W NIDZICY

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/238/10 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 27 sierpnia 2010r. w sprawie 
uchylenia uchwały Nr XLVII/265/06 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 25 października 2006r. w sprawie 

ustalenia organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w środowiskowym Domu 
Samopomocy w Nidzicy. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1988r. o samorządzie powiatowym ( Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. ) oraz art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej ( Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm. ) Rada Powiatu w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. § 3 uchwały Nr XLI/238/10 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 27 sierpnia 2010 r. w sprawie uchylenia 
uchwały Nr XLVII/265/06 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 25 października 2006r. w sprawie ustalenia organizacji 
oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Środowiskowym Domu Samopomocy w Nidzicy 
otrzymuje brzmienie: „§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.” 

§ 2. Skreśla się § 4 przedmiotowej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nidzicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Zbigniew Wernik


